INDICAÇÃO Nº 01095/2011
Solicita manutenção urgente na ponte localizada ao lado da Empresa Naco Base.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando manutenção urgente na ponte de passagem de veículos ao lado da Empresa Naco Base.

JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista a segurança das pessoas que está em risco devido ao mau estado de conservação da ponte.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 22 de agosto de 2011.

JULIO ANTONIO MARIANO
Vereador

PROTOCOLO Nº 05244/2011
/JM

Leitura em Plenário

Na 26ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 29/08/2011

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário